Of. G.P. n.º 0337/2005

Sorriso - MT, em 12 de Setembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor

CLAUDIO ROBERTO ZENI GUIMARÃES

Juiz Eleitoral

Nesta.
Assunto: Responde Ofício nº 177/2005.

Meritíssimo Juiz,

Conforme solicitação de Vossa Excelência, feita através do Ofício nº 177/2005, de 31 de agosto de 2005, estamos disponibilizando à Justiça Eleitoral da Comarca de Sorriso/MT 01 (um) veículo Volkswagen Gol 04 (quatro) portas, com a capacidade de 04 (quatro) passageiros, placa: JZB 2225.

O veículo acima citado estará à disposição da Justiça Eleitoral no dia 23 de Outubro do corrente ano, juntamente com um servidor (motorista) desta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gilberto Possamai

Presidente